R. Amen.

V. Dóminus vobíscum.  
R. Et cum spíritu tuo.

V. Benedicámus Dómino. R. Deo grátias.

**D**einde in Choro legitur Martyrologium. Et quando dicenda est Prima de B. Maria, præponitur Lectio Martyrologii. Postea Hebdomadarius dicit.

V. Pretiosa in conspéctu

Dómini. R. Mors Sanctorum ejus.

Et absolute sine Orémus.

**Oratio.**

**S**ancta María, et omnes Sancti intercéendant pro nobis ad Dóminum, ut nos mereámur ab eo adjuvári et salvári, qui vivit et regnat in sæcula sæculórum. R. Amen.

V. Deus in adjutórium meum inténde. R. Dómine adadjuvándum me festina.

Et dic. ter : ultimo additur. Glória Patri. Sicut erat.

**K**yrie éléison. Christe éléison. Kyrie éléison. Pater noster. **secreto.**

V. Et ne nos indúcas in tentatióne. R. Sed líbera nos a malo.

V. Réspice in servos tuos Dómine, et in ópera tua, et dirige filios eórum. R. Et sit splendor Dómini Dei nostri super nos, et ópera mánuum nostrárum dirige super nos, et opus mánuum nostrárum dirige.

V. Glória Patri. R. Sicut erat.

Orémus. **Oratio.**

**D**irigere et sanctificare, régere et gubernare dignáre, Dómine Deus Rex cœli et terræ, hodie corda et corpora nostra, sensus, sermones

et actus nostros in lege tua, et in opéribus mandatorum tuórum : ut hic, et in ætérnum, te auxiliante salvi et liberi esse mereámur, Salvátor mundi. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. R. Amen.

V. Jube domne benedícere.

**Benedictio.** Dies et actus nostros in sua pace dispónat Dóminus omnipotens. R. Amen.

Ad Absolutionem Capi-tuli in Dominicis et Fe-riis a Dominica I. Quadragesimæ usque ad Do-minicam Passionis exclu-sive.

**Lectio brevis.** Isaiae lv. b

Q uærите Dóminum, dum inveniri potest : invoca-te eum, dum prope est. Tu autem Dómine miseré nobis.

R. Deo grátias.

A Dominica Passionis usque ad Feriam quintam in Cœna Domini exclusi-ve.

**Lectio brevis.** Isaiae l. c

F aciem meam non averti ab increpántibus, et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, et ideo non sum confúsus. Tu autem.

A Dñica Resurrectionis usque ad Ascens, exclus.

**Lectio brevis.** Coloss. iij.

**S**i consurrexistis cum Christo : quæ sursum sunt quærите, ubi Christus est in déxtera Dei sedens : quæ sursum sunt sápite, non quæ super terram. Tu autem.

Post Lect. brev. dicitur

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Benedícite. R. Deus.

**Benedictio.** Dóminus nos benedicat, et ab omni malo deféndat, et ad vitam per-dúcet ætérnam : et Fidé-lium ánimæ per miseri-cordiam Dei requiéscant in pace. R. Amen.

Pater noster. Ave María. Credo. V. Deus in adjút-riu. 21.

**Hymnus.**  
**J**AM lucis orto sidere  
Deum precémur súp-plices,  
Ut in diúrnis áctibus  
Nos servet a nocéntibus.  
Linguam refrénans tém-peret,

Ne litis horror ísonet :  
Visum foyéndo cóntegat,  
Ne vanítates háuriat.

Sint pura cordis íntima,  
Absistat et vecórdia :  
Carnis terat supérbiam  
Potus cibique párcitas.  
**U**t cum dies abscésserit,  
Noctémque sors redúxerit,  
Mundi per abstinentiam  
Ipsi canámus glóriam.  
Deo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Filio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc, et per omne sæculum. Amen.

**T**empore Quadragesimæ, Aña. Vivo ego.

**T**empore Passionis, Aña.  
Líbera me Dómine.

**P**salmus liij.

**E**us in nómine tuo  
salvum me fac : \*  
et in virtute tua  
júdica me.

Deus exaudi oratióñem  
meam : \* áuribus pérçipe  
verba oris mei.

Quóniam aliéni insurrexerunt adversum me, et  
fortes quæsiérunt ániam meam : \* et non proposé-  
runt Deum ante conspéctum suum.

Ecce enim Deus adjuvat  
me : \* et Dóminus suscéptor est ánime meæ.

A vérte mala inimicis  
meis : \* et in veritaté tua  
dispérde illos.

Voluntarie sacrificábo  
tibi, \* et confitébor nómini

tuo Dómine : quóniam bonum est :

Quóniam ex omni tribulatióne eripuísti me : \* et super inimicos meos despéxit óculus meus.

**P**ost Psalm. Deus in nómine tuo. loco Ps. Confitemini. dicitur unus ex infrascriptis Psalmis secundum Ferias distinctis. Sabbato autem dicuntur tantum tres Psalmi, sicut in Festis.

FERIA SECUNDA.

**P**salmus xxiij.

**D**omi ni est terra et plenitudo ejus : \* orbis terrárum, et univérsi qui hábitant in eo.

Quia ipse super maria fundávit eum : \* et super flúmina præparávit eum.

Quis ascéndet in montem Dómini? \* aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens mánibus et mundo corde, \* qui non accépit in vano ániam suam, nec jurávit in dolo próximo suo.

Hic accípiet benedictio-  
nem a Dómino : \* et misericórdiam a Deo salutári suo.

Hæc est generatio quæ-  
réntium eum, \* quæréntium fáciem Dei Jacob.

Attollite portas príncipes vestras, et elevámini

portæ aeternáles : \* et intróibit Rex glóriæ.

Quis est iste Rex glóriæ? \* Dóminus fortis et potens : Dóminus potens in prælio.

Attollite portas príncipes vestras, et elevámini portæ aeternáles : \* et intróibit Rex glóriæ.

Quis est iste Rex glóriæ? \* Dóminus virtútum ipse est Rex glóriæ.

FERIA TERTIA.

**P**salmus xxiij.

**A**d te Dómine levávi ániam meam : \* Deus meus in te confido, non erubescam.

Neque irrideant me ini-  
mici mei : \* étenim uni-  
vérsi, qui sústinent te,  
non confundéntur.